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▪ RE3 手持式发射器适配话筒支架

▪ 可拧入 5/8 x 27 和 3/8 x 16 *欧式支架（*附带螺纹适配

器）

▪ 坚固的橡胶握边稳固地支撑住发射器

▪ 弹性材料让插入和取下发射器简单轻松

 

Electro-Voice RE3-ACC-HHTSA1 是一款适用于 RE3-HHT
手持式发射器的坚固的话筒支架适配器。这款支架适配器与

附带的螺纹适配器结合使用可拧到标准的 5/8 x 27 话筒支

架上，以及欧式 3/8 x 16 支架上。

坚固的 TPE 材料稳固地支撑住发射器，同时这种材料也具有

足够的弹性，让插入和取下发射器都很轻松。

技术指标

材料： 热塑性弹性体(TPE)

螺纹： 5/8 x 27（外）/3/8 x 16（内）

颜色： 黑色

尺寸，高度：

宽度：

3.16 英寸（80.2 毫米）

2.15 英寸（50.5 毫米）

净重： 1.8 盎司（51 克）

装运重量： 4 盎司（113.4 克）

尺寸：

54.7mm

[2.15”]

37mm

[1.46”]

50.8mm

[1.46”]

80.2mm

[3.16”]

33.5mm

[1.32”]



随附部件

数量 组件

1 话筒支架适配器

1 欧式螺纹适配器

1 工程数据表

订购信息

RE3-ACC-HHTSA1 RE3-HHT 发射器的支架适配器

螺纹支架适配器，黑色
订单号 RE3-ACC-HHTSA1
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供应商：

Germany:     
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany

Bosch Security Systems, Inc.
12000 Portland Avenue South
Burnsville MN 55337
USA
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